西暦　　　年　　　月　　日

製造販売後（一般使用成績・特定使用成績・使用成績比較）調査終了報告書

帝京大学医学部附属病院

病院長　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　印
下記のとおり、製造販売後（一般使用成績・特定使用成績・使用成績比較）調査の終了報告をいたします。

記

1. T-No：T-
2. 品目名：

3. 課題名：
4. 調査内容：

5. 予定症例数：
6. 調査期間：契約締結日　～　西暦　　　　年　　月　　日
7. 調査責任者：
調査担当者：
8. 収集症例数： 　　　　　　　　　　　（画像提供　　　　例　　　　枚）
9. 支払い済症例数：（20　　年　　月末日）
10. 支払済金額：
11. 終了時支払い症例数：
12. 金額（税込み）：
13. 入金予定日：
調査責任者確認サイン：　　　　　　　　　　　　　　　印

以上